



HOUSE OF LAPLAND

PALVELUSOPIMUS HOUSE OF LAPLANDIN PERUSRAHOITUKSESTA 2024–2026 JA TOIMENPIDERAHOITUKSESTA 2024

1. SOPIJAPUOLET

Palvelun tuottaja: House of Lapland Oy (1544440–5)
Valtakatu 11 C, 96100 Rovaniemi

Palvelun tilaaja:

2. TAUSTAA

House of Lapland Oy on voittoa tavoittelematon kehitysyhtiö, jonka omistajia ovat Rovaniemen Kehitys Oy, Kemin kaupunki, Inarin kunta, Itä-Lapin kuntayhtymä, Lapin ammattikorkeakoulu Oy, Lapin yliopistosäätiö, Pellon kunta, Sodankylän kunta, Ranuan kunta, Tornion kaupunki, Tunturi-Lapin Kehitys ry, Ylitornion kunta, Keminmaan kunta, Kittilän kunta, Posion Kehitysyhtiö Oy, Utsjoen kunta, Tervolan kunta, Simon kunta ja Meri-Lapin kehittämiskeskus ry.

Yhtiöjärjestyksen mukaisesti House of Laplandin tarkoituksena on edistää Lapin näkyvyyttä ja vetovoimaa brändimarkkinoinnin ja viestinnän keinoin kansallisesti ja kansainvälisesti Lapin kannalta tärkeiden sidosryhmien keskuudessa. House of Lapland on Lapin yhteisen imagon rakentaja, jonka tehtävänä on kehittää ja ylläpitää vahvaa ja kiinnostavaa, yhtenäistä ja yhteistä aluebrändiä.

3. SOPIMUKSEN TARKOITUS

House of Laplandin rahoitus koostuu perusrahoituksesta ja toimenpiderahoituksesta. Tällä sopimuksella osapuolet sopivat House of Laplandin perusrahoituksesta vuosille 2024–2026 sekä toimenpiderahoituksesta vuodelle 2024.

Perusrahoitus

Perusrahoituksella varmistetaan yhtiölle riittävät resurssit toimia roolissaan Lapin yhteisen imagon rakentajana ja toteuttaa laajaa yhteistyötä omistajien ja muiden sidosryhmien kanssa.

House of Lapland, Valtakatu 11, 96100 Rovaniemi
@houseoflapland @onlyinlapland @filmlapland @munlappi

Perusrahoitus kattaa yhtiön henkilöstökustannukset, digimarkkinoinnin vaatimat välineet ja kanavat, Lapland.fi -verkkopalvelun ylläpidon ja kehityksen, kiinteät kustannukset sekä elinvoima- ja viestintätyöryhmien työskentelyn sekä muun sidosryhmäyhteistyön.

Perusrahoitus haetaan aikavälille 1.1.2024–31.12.2026 (3 vuotta).

Perusrahoitus jakautuu kuntakohtaisesti asukasluvun mukaisina prosenttiosuuksina liitteen 1 mukaisesti.

Toimenpiderahoitus

House of Laplandin toimenpiteitä ja toimenpiderahoitusta tarkastellaan vuosittain mm. yhteistyöryhmien, kuntajohtajaverkoston ja Lapin brändipöydän kokoontumisissa. Tällä sopimuksella haetaan toimenpiderahoitus aikavälille 1.1.2024–31.12.2024 (1 vuosi).

Toimenpiderahoituksella katettavat brändimarkkinointitoimenpiteet vuonna 2024 on määritelty sopimuksen liitteessä A.

Toimenpiderahoituksen jakautuminen kuntakohtaisesti maksuluokkiin sekä laskentamalli maksuluokkien taustalla on avattu liitteessä 2.

4. PALVELUSOPIMUKSEN KOKONAISHINTA JA LASKUTUS

Kunnan X osuus House on Laplandin perusrahoituksesta on xxx euroa/vuosi aikavälillä 2024–2026. Lisäksi kunnan X osuus vuoden 2024 toimenpiderahoituksesta on xxx euroa.

House of Lapland laskuttaa summan vuosittain kahdessa erässä tammikuussa ja kesäkuussa.

5. ALLEKIRJOITUKSET

House of Lapland Oy

Päiväys:

Allekirjoitus:

Nimenselvennys: Satu Luiro, Toimitusjohtaja

Kunta, kaupunki tai muu sopimusosapuoli

Päiväys:

Allekirjoitus:

Nimenselvennys: